
VIEŠOSIOS ĮSTAIGOS  “Šilutės gyvūnų gerovė” 

 

 
 

V E I K L O S A T A S K A I T A už 2021metus 

 
 

1. Bendroji dalis 

 
Viešoji įstaiga VŠĮ „Šilutės gyvūnų gerovė“ (toliau - Įstaiga) įsteigta 2015-01-13, juridinio 

asmens kodas 303526923, registruotas buveinės adresas Liepų g. 20-30, Šilutė. Įstaigoje dirba 

tik 1 darbuotojas. 

Įstaigos veikla vykdoma Liepų g. 20-30, Šilutė. Įstaigoje buvo vykdomos šios veiklos: 

gerinti gyvūnų gerovę Šilutės mieste ir rajone ir apsaugoti gyvūnus nuo netinkamo, žiauraus 

elgesio su jais. 

Įstaigos valdymo organai yra šie: Visuotinis dalininkų susirinkimas; Vienasmenis viešosios 

įstaigos valdymo organas – direktorius. 

2. Įstaigos dalininkai per 2020 metus : 
 

Įstaigos steigėja Loreta Kleinienė.  

3. Įstaigos veiklos tikslai, pobūdis ir veiklos rezultatai per 2021 metus 

 
 

2021 metais VŠĮ „Šilutės gyvūnų gerovė“ veikė pagal įstatus, įstatymų nustatytą ūkinį, 

finansinį, organizacinį bei teisinį savarankiškumą, veikimo, iniciatyvos bei sprendimų 

priėmimo laisvę, savo veiklą organizuodama taip, kad būtų įgyvendinami viešosios įstaigos 

įstatuose nustatyti tikslai bei uždaviniai. 

Per 2021 finansinius metus viešoji įstaiga iš veiklos patyrė nuostolių. 

 Įstaigos pagrindinė veikla – gyvūnų apsauga nuo netinkamo elgesio. Ši veikla 2021 metais 

buvo vykdoma tik Šilutėje ir Šilutės rajone.  

 
 Veiklos planai ir prognozės ateinantiems finansiniams metams. 

Planuojama pagal galimybes ir toliau gerinti gyvūnų apsaugą ir gerovę.  

 

 

 

 



  
Sąnaudų detalizavimas € 

Paslaugų ir prekių pardavimo pajamos Finansiniai metai Praėję 

finansiniai metai 

Kitos bendrosios sąnaudos 1762  

   

   

   

   

   

Iš viso: 1762  

 

 

 

 

VšĮ „Šilutės gyvūnų gerovė“ vadovė – steigėja Loreta Kleinienė. 

Per ataskaitinius finansinius metus vadovė negavo su darbo santykiais susijusių pajamos. 

Kitų sandorių su vadovų 2021  m. nebuvo. 

 
4. Įstaigos išlaidos išmokoms su dalininkais susijusiems asmenims 

Tokių išlaidų Įstaiga per 2021 metus nepatyrė. 

 

 

 

 

 

 
Vadovė Loreta Kleinienė 


